



1 CAFETEIRA ELÉTRICA
Julgado e habilitado

Objeto solicitada: 2
Valor estimado (unitário): Não informado



49.006.412/0001-28
ME/EPP
Desclassificada
Valor ofertado (unitário) R\$ 2.169.0000
Valor negociado (unitário) -

49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENTO
DF
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação
Concedido prazo para envio da proposta e fornecedor não apresentou proposta.

Valor proposta (unitário) (total)
R\$ 20.000.0000 | R\$ 40.000.0000

Valor ofertado (unitário) (total)
R\$ 2.169.0000 | R\$ 4.338.0000

Valor negociado (unitário) (total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
COMPATIVEL

Modelo/Versao
COMPATIVEL

29.832.182/0001-49
ME/EPP
Desclassificada
Valor ofertado (unitário) R\$ 2.170.0000
Valor negociado (unitário) -

INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA
SP
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação
A proposta não atenda a especificação quanto a potencia minima de 4000W. O valor proposto não correspondia ao valor após disputa. Como foi concedido prazo para manifestação e o fornecedor não se manifestou, a proposta foi desclassificada.

Valor proposta (unitário) (total)
R\$ 2.170.0000 | R\$ 4.340.0000

Valor ofertado (unitário) (total)
R\$ 2.170.0000 | R\$ 4.340.0000

Valor negociado (unitário) (total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
Monarcha

Modelo/Versao
20 Litros

48.277.417/0001-22
ME/EPP
Aceita e habilitada
Valor ofertado (unitário) R\$ 2.250.0000
Valor negociado (unitário) -

LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA
SP
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário) (total)
R\$ 2.800.0000 | R\$ 5.600.0000

Valor ofertado (unitário) (total)
R\$ 2.250.0000 | R\$ 4.500.0000

Valor negociado (unitário) (total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
Consercaf

Modelo/Versao
CIP20

Critério de desempate utilizado no aceite da proposta
Não se aplica

Habilitar

46.687.744/0001-27
ME/EPP
Valor ofertado (unitário) R\$ 2.726.0000
Valor negociado (unitário) -

DE COMERCIO E SERVICOS LTDA
DF

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário) (total)
R\$ 6.500.000.0000 | R\$ 13.000.000.0000

Valor ofertado (unitário) (total)
R\$ 2.726.0000 | R\$ 5.452.0000

Valor negociado (unitário) (total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
CONSERCAF

Modelo/Versao
Cafeteira Pro CIP20

28.889.651/0001-01
ME/EPP
Valor ofertado (unitário) R\$ 2.729.9900
Valor negociado (unitário) -

ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA
GO

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário) (total)
R\$ 5.000.0000 | R\$ 10.000.0000

Valor ofertado (unitário) (total)
R\$ 2.729.9900 | R\$ 5.459.9800

Valor negociado (unitário) (total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
MARCHESONI

Modelo/Versao
MARCHESONI

Valor proposta (unitário) | total)
R\$ 6.000.0000 | R\$ 10.000.0000

Valor negociado (unitário) | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
MARCHESONI

Valor ofertado (unitário) | total)
R\$ 2.764.4900 | R\$ 5.528.9800

Marca/Fabricante
MARCHESONI

07.892.663/0001-07

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.838.9700

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA ANEXOS CHAT

THENDENCE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS PARA COZINHA INDUSTRIAL LTDA
SP

Valor proposta (unitário) | total)
R\$ 4.500.0000 | R\$ 9.000.0000

Valor negociado (unitário) | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
Monarcha

Valor ofertado (unitário) | total)
R\$ 2.838.9700 | R\$ 5.677.9400

Marca/Fabricante
Monarcha

29.926.189/0001-20

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.098.9900

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA ANEXOS CHAT

SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
SC

Valor proposta (unitário) | total)
R\$ 6.000.0000 | R\$ 10.000.0000

Valor negociado (unitário) | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
CAFETEIRA 20L / CIP20

Valor ofertado (unitário) | total)
R\$ 3.098.9900 | R\$ 6.197.9800

Marca/Fabricante
CONSERCAF

37772.535/0001-90

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.099.0000

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA ANEXOS CHAT

37772.535 RAFAEL SANTOS DE JESUS
BA

Valor proposta (unitário) | total)
R\$ 6.000.0000 | R\$ 12.000.0000

Valor negociado (unitário) | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
DIVERSOS

Valor ofertado (unitário) | total)
R\$ 3.099.0000 | R\$ 6.198.0000

Marca/Fabricante
DIVEROSS

53.640.283/0001-00

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.221.9700

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA ANEXOS CHAT

HIPER COMERCIO & SERVICOS LTDA
RJ

Valor proposta (unitário) | total)
R\$ 70.013.0000 | R\$ 140.026.0000

Valor negociado (unitário) | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
DV

Valor ofertado (unitário) | total)
R\$ 3.221.9700 | R\$ 6.443.9400

Marca/Fabricante
DV

16.633.511/0001-80

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.222.0000

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA ANEXOS CHAT

ANDERSON SCARPIM JUSTINO
SP

Valor proposta (unitário) | total)
R\$ 3.222.0000 | R\$ 6.444.0000

Valor negociado (unitário) | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
CAFETEIRA

Valor ofertado (unitário) | total)
R\$ 3.222.0000 | R\$ 6.444.0000

Marca/Fabricante
CAFETEIRA

35.984.853/0001-90

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.250.0000

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA ANEXOS CHAT

35.984.853 JOSELITO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
PB

Valor proposta (unitário) | total)
R\$ 6.990.0000 | R\$ 13.980.0000

Valor negociado (unitário) | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
Conforme Proposta

Valor ofertado (unitário) | total)
R\$ 3.250.0000 | R\$ 6.500.0000

Marca/Fabricante
Conforme Proposta

37.597.436/0001-10

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.500.0000

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA ANEXOS CHAT

BUFFOS COMERCIO DE ARTIGOS LTDA
PR

Valor proposta (unitário) | total)
R\$ 10.000.0000 | R\$ 20.000.0000

Valor negociado (unitário) | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao

Valor ofertado (unitário) | total)
R\$ 3.500.0000 | R\$ 7.000.0000

Marca/Fabricante
Marchesoni

Valor ofertado (unitário) | total R\$ 4.000,0000 | R\$ 8.000,0000
 Valor negociado (unitário) | total -
 Quantidade ofertada 2
 Modelo/Versao monarcha

Valor ofertado (unitário) | total R\$ 3.599,0000 | R\$ 7.198,0000
 Marca/Fabricante monarcha

17.058.263/0001-54
 ME/EPP
 Valor ofertado (unitário) R\$ 3.600,0000
 Valor negociado (unitário) -

AMBIENTAL ASSESSORIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
 RJ

Valor proposta (unitário) | total R\$ 3.600,0000 | R\$ 7.200,0000
 Valor negociado (unitário) | total -
 Quantidade ofertada 2
 Modelo/Versao Compativel ao tr

Valor ofertado (unitário) | total R\$ 3.600,0000 | R\$ 7.200,0000
 Marca/Fabricante Compativel ao tr

42.107.381/0001-52
 ME/EPP
 Valor ofertado (unitário) R\$ 3.784,9900
 Valor negociado (unitário) -

ATENA COMERCIO COMPRA E VENDA LTDA
 DF

Valor proposta (unitário) | total R\$ 14.400,0000 | R\$ 28.800,0000
 Valor negociado (unitário) | total -
 Quantidade ofertada 2
 Modelo/Versao Cafeteira Elétrica Material Aço Inoxidável, Aplic

Valor ofertado (unitário) | total R\$ 3.784,9900 | R\$ 7.569,9800
 Marca/Fabricante Cafeteira Elétrica Material: Aço Inoxidável, Aplic

23.444.446/0001-00
 ME/EPP
 Valor ofertado (unitário) R\$ 3.785,0000
 Valor negociado (unitário) -

23.444.446 ROSEANE SOUZA DOS SANTOS
 BA

Valor proposta (unitário) | total R\$ 3.957,0000 | R\$ 7.914,0000
 Valor negociado (unitário) | total -
 Quantidade ofertada 2
 Modelo/Versao CIP20 Inox De 20 Litros

Valor ofertado (unitário) | total R\$ 3.785,0000 | R\$ 7.570,0000
 Marca/Fabricante Consercaf 220V - 4.000W

57.580.647/0001-57
 ME/EPP
 Valor ofertado (unitário) R\$ 3.900,0000
 Valor negociado (unitário) -

BANYAN COMERCIAL LTDA
 SE

Valor proposta (unitário) | total R\$ 3.900,0000 | R\$ 7.800,0000
 Valor negociado (unitário) | total -
 Quantidade ofertada 2
 Modelo/Versao CIP20 220V

Valor ofertado (unitário) | total R\$ 3.900,0000 | R\$ 7.800,0000
 Marca/Fabricante CONSERCAF

56.993.250/0001-24
 ME/EPP
 Valor ofertado (unitário) R\$ 4.000,0000
 Valor negociado (unitário) -

56.993.250 NALINAEL DE PAULA RODRIGUES
 PE

Valor proposta (unitário) | total R\$ 4.000,0000 | R\$ 8.000,0000
 Valor negociado (unitário) | total -
 Quantidade ofertada 2
 Modelo/Versao CONFORME TR

Valor ofertado (unitário) | total R\$ 4.000,0000 | R\$ 8.000,0000
 Marca/Fabricante SIMILAR

56.122.133/0001-95
 ME/EPP
 Valor ofertado (unitário) R\$ 9.999,9900
 Valor negociado (unitário) -

56.122.133 ALESSANDRO JONE LUCINDO
 SP

Valor proposta (unitário) | total R\$ 10.000,0000 | R\$ 20.000,0000
 Valor negociado (unitário) | total -
 Quantidade ofertada 2
 Modelo/Versao Cafeteira Elétrica

Valor ofertado (unitário) | total R\$ 9.999,9900 | R\$ 19.999,9800
 Marca/Fabricante Cafeteira Elétrica

25.235.133/0001-78
 ME/EPP
 Valor ofertado (unitário) R\$ 10.000,0000
 Valor negociado (unitário) -

SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA
 MG

Valor proposta (unitário) | total R\$ 10.000,0000 | R\$ 20.000,0000
 Valor negociado (unitário) | total -
 Quantidade ofertada 2
 Modelo/Versao Cafeteira Elétrica

Valor ofertado (unitário) | total R\$ 10.000,0000 | R\$ 20.000,0000

